
ZARZĄDZENIE   NR 20/2023
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 02 lutego 2023 r.

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu
Miejskiego w Borku Wlkp.

  Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku z art. 6 ust. 2 d ustawy z dnia
14  lipca  1983 r.  o  narodowym  zasobie  archiwalnym  i  archiwach  (Dz.  U.  
z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt  oraz instrukcji  w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r.  Nr 14 poz. 67
z poźn. zm.) zarządzam co następuje :

§ 1.  Po uzgodnieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Lesznie,
uzupełniam  Jednolity  rzeczowy  wykaz  akt  poprzez  rozszerzenie  symboli
kwalifikacyjnych wg poniższej tabeli:

Symbole kwalifikacyjne Hasło Klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 
archiwalnej

Uszczegółowienie
hasła 
klasyfikacyjnego

    I    II   III   IV

1 2 3 4 5 6 7

833 Preferencyjny zakup
paliwa stałego

B5

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  koordynatorowi  czynności
kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim  w  Borku Wlkp.

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek


